

RECOGNISING OUTSTANDING PENANG PEOPLE & ORGANISATIONS

檳城精英榮登第6屆2023年INPenang國際大獎頒獎典禮

即時發佈(2023年7月22日,馬來西亞檳城)第6屆2023年INPenang國際大獎頒獎典禮於2023年7月22日在喬治市 (The Wembley) - St Giles Hotel的大宴會廳舉行。

今年主題是以「水的律動」,這項兩年一度的國際獎項頒獎典禮向17位來自檳城的傑出個人和組織致敬,表揚他們在各自領域中的卓越成就、對社會的傑出貢獻以及對卓越的堅定承諾。典禮吸引了來自不同行業以及世界各地的400多位重要人物和嘉賓。

今年的獎項由檳城州元首阿末弗茲 (TYT Tun Dato' Seri Utama Ahmad Fuzi bin Haji Abdul Razak) 和檳城看守首席部長曹觀友頒發。

今年有一個新的類別,即2023年INPenang啓發獎,以表彰馬來西亞殘奧游泳運動員李克(Zy Lee Kher)。作為一位非凡的年輕人,他展現出堅韌和慈悲的品質,成為所有人征服逆境、擁抱自身潛力的激勵之源。

T: +604 228 2390 F: +604 228 2480 A: 7, Jalan Dunlop, 10400 George Town, Penang.



RECOGNISING OUTSTANDING PENANG PEOPLE & ORGANISATIONS

在2023年INPenang國際獎項頒獎典禮上,榮耀的個人和組織如下:

INPenang終身成就大獎

丹斯里拿督斯里(博士)哈吉穆罕默德尤索夫·阿卜杜拉提夫 (GS Yuasa Battery Malaysia Sdn Bhd的董事兼主席/馬來西亞伊斯蘭商會主席)

INPenang國際卓越成就大獎得主

1. (國家:意大利)

H.H.Lim

- 國際當代藝術家
- 2. (國家:馬來西亞)

拿督斯里Wong Chun Wai

- 馬來西亞星報集團顧問
- 3. (國家:香港)

MR Michael Yong - Haron

- 前法國巴黎銀行財富管理北亞區負責人兼香港財富管理首席執行官
- 4. (國家:英國)

Professor Simon Khian Siew Choong

- 諮詢尿道外科醫師,倫敦大學泌尿科學院



RECOGNISING OUTSTANDING PENANG PEOPLE & ORGANISATIONS

以上是在INPenang國際獎項2023頒獎典禮上被嘉獎和表彰的傑出個人和組織。

INPenang國際大獎得主

1. (類別:最佳眼科和眼鏡護理專家)

2. (類別:最佳豪華水療和健康)

3. (類別:最佳食品包裝和加工機製造商

和供應商)

4. (類別:最佳清真點心製造商和供應商)

5. (類別:頂尖定制無塵室製造商) 6. (類別:標誌性超市和百貨公司)

7. (類別:最佳醫療(保健和服務))

8. (類別:前線人員-執法)

- SMS Optical Holding Sdn Bhd

- Areoma Boutique Spa, 由 Areoma Wellness Sdn Bhd經營

- Easy Pack Machinery Sdn Bhd

- Produk Makanan Enak Gembira Sdn Bhd

- Cleanroom Industries Sdn Bhd

- GAMA Supermarket & Departmental Store Sdn Bhd

- Sunway Medical Centre Penang

- Dato' Mohd Shuhaily bin Mohd Zain

INPenang新興企業家獎得主

1. Ernest Tou Tze Hooi Glory Addiction Sdn Bhd董事

- 2. Paul Lim Kean Liang
 The Roof Realty Sdn Bhd檳城分公司董事兼合夥人
- 3. Hawke Tan Weng Hock UBCT Industrial Solution Sdn Bhd首席執行官

INPenang啓發獎得主

李克

馬來西亞殘奧游泳運動員

每位獲獎者都獲得特別設計的獎狀和"獎盃",這是由拿督莊學騰手工製作的獨有錫制獎杯。這件精美的雕塑象徵著自信,向前看,標誌著獲獎者過去、現在和未來的成就,成為他們非凡旅程的有形象徵。

T: +604 228 2390 F: +604 228 2480 A: 7, Jalan Dunlop, 10400 George Town, Penang.



RECOGNISING OUTSTANDING PENANG PEOPLE & ORGANISATIONS

INPenang國際獎項2023由CHTNetwork舉辦,Affin Invikta、The Hour Glass、BMW Tian Siang Premium Auto和中國南方航空公司為主要贊助商;亞洲電視新聞、AIM-MAX媒體和AFO Radio為支持夥伴,The Wembley-St Giles Hotel檳城為指定場地。INPenang國際獎項2023得到馬來西亞國際貿易發展局(MATRADE)的支持,並獲得檳城政府的認可。

有關INPenang國際獎項2023的更多信息,請訪問網站:www.chtawards.com。



掃描QR碼以獲取更多信息: https://www.chtawards.com/2023-ipia-media-access(僅在獲獎者公佈後可訪問)。

#INPenangInternationalAwards #IPIA #IPIA2023

關於INPenang國際獎項:

這項兩年一度的活動由CHTNetwork組織,旨在表彰和嘉獎在各自行業中展示出卓越成就並對本地社區和國際舞台做出重大貢獻的檳城出生的傑出個人和組織。有關更多信息,請訪問www.chtawards.com。

關於CHTNetwork:

CHTNetwork成立於2008年,是一個網絡平台,旨在為企業的成長、創意的產生以及人們之間的聯繫提供動態的平台。有關更多信息,請訪問www.chtnetwork.com。

欲知有關更多詳細信息,請致電/發送電子郵件給:

Ms GS Loke

電話 : +604 228 2390

電子郵件:gsloke@chtnetwork.com

電話 : +604 228 2390 傳真 : +604 228 2480

地址 : 7, Jalan Dunlop, 10400 George Town, Penang.

T: +604 228 2390 F: +604 228 2480 A: 7, Jalan Dunlop, 10400 George Town, Penang.